Oppone^{re} t^{amen} actio penetracionem potest trahi
 sup^{er}nat^{is}: q^o est sup^{er}nat^{is} in entitate. ϕ o 1^o q^o actio sup^{er}nat^{is} in enti-
 tate est illa q^o ita est supra naturam o^{mnium} ent^{ium} creat^{ur}um, & creabil^{ium},
 ut nulli eorum sit connate q^o n^{on} fieri: sed ubi occurrerit naturam
 unice corporis in lo^{co} occupato ab alio corpore, ita se habet: q^o est actio
 sup^{er}nat^{is}. Minor potest q^o aliquid generis dicitur nat^{is}.

¶ Reges a^{ng}l^{ie} ad illius p^{ro}visionem nego^{rum} h^{ab}ent
 q^o actio sup^{er}nat^{is} n^{on} potest q^o ordinem ad sub^{stantiam} agendum q^o n^{on} fieri
 sed q^o ordinem ad sub^{stantiam} sup^{er}nat^{is} attingendum q^o n^{on} fieri: idcirco
 n^{on} est illud q^o n^{on} est connate alicui sub^{stantiam} creat^{ur}um, & creabil^{ium} q^o n^{on} fieri:
 sed q^o est ordinem dicitur q^o ordinem ad eum tanquam agendum, ut ali-
 us dicitur tra^{ctat} 12. Deim^{us} i^{tem} dicitur q^o nego^{rum} h^{ab}ent q^o resurrexerit
 ita se habet q^o n^{on} est sup^{er}nat^{is} in entitate: q^o contra uisio beata
 est sup^{er}nat^{is} in entitate: q^o ubi est connate q^o n^{on} fieri int^{ellectu} aluminato

§ Dignitas gloriæ
 § Dignitas l. exco qd alia actio sit natij
 in entitate. Et sit potentia tri, qd sit in entitate sua natij, n. qd
 qd alicui in entitate debet contrarietate ad eandem actionem eli-
 cendam, ut fit in actione potentia caloris ut actio in subiecto per-
 juro ut actio. P. n. talis actio elicitur ab igne natij in-
 tate, T. eius tri, nempe calor ut actio natij e. d. n. debet
 ad hoc sicut ignis ad illam actionem elicendam: si igitur phlogis-
 tationem e. in actione penetrativa.

§ Dignitas 2. corpus penetrans j. angij
 sit invenire ad hanc actionem, ut cum intratum, qd inveniit qd potest
 videtur, agitur. Deum in cum principalem illius actionis. Deducit
 as 3. duo corpora penetrata n. potest natij ad invicem accedere, qd utra-
 que ab altero deest n. debet dari penetratio nova in utrius-
 qd corporis, qd ad invicem n. sunt penetrata: atq. penetratio natij dari
 regit: qd si illa separatio corporum penetratorum hanc potest videtur
 qd potest qd cor qd erat penetratum cum corde debet exire qd per-
 tona qd qd tergo, agitur dantes aliam finem corporis penetrare.

§ Dignitas 4. totum positum individuali
 sibi ipse in via occurrentem n. potest in eod. lo. se collidere, qd alij potest
 dantes natij penetratio, qd ibi n. interminire. qd si illa h. inveniatur e.
 ad verso per dantes debet scire dnm et regulam asinistra.